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Abbiategrasso MI Lombardia 3 TMD 26/07/2010

Acireale CT Sicilia 3 TXD 01/02/2010  

Acqui Terme AL Piemonte 3 TSD 08/02/2010

Adria RO Veneto 3 T5D 23/11/2009

Agrigento AG Sicilia 2 RJ0 22/12/1999

Agropoli SA Campania 3 TED 03/05/2010

Alba CN Piemonte 3 TSE 15/02/2010

Albano Laziale RM Lazio 3 TJD 08/03/2010

Albenga SV Liguria 3 TLD 22/06/2009

Alessandria AL Piemonte 3 TSF 08/02/2010

Ancona AN Marche 3 TQD 07/12/2009

Aosta AO Valle d'Aosta 3 T4D 12/10/2009

Arezzo AR Toscana 3 TZD 08/02/2010

Ariano irpino AV Campania 3 TEE 09/11/2009

Arona NO Piemonte 3 TSG 09/11/2009

Arzignano VI Veneto 3 T5E 02/11/2010

Ascoli Piceno AP Marche 3 TQE 14/12/2009

Asti AT Piemonte 3 TSH 03/08/2009

Atri TE Abruzzo 3 TAD 19/07/2010

Augusta SR Sicilia 2 RJV 25/09/2002

Aulla MS Toscana 3 TZE 25/01/2010

Avellino AV Campania 3 TEF 09/11/2009

Aversa CE Campania 3 TEG 03/05/2010

Avezzano AQ Abruzzo 3 TAE 01/02/2010

Badia Polesine RO Veneto 3 T5F 23/11/2009

Bagheria PA Sicilia 3 TXG 24/05/2010

Barcellona Pozzo Di Gotto ME Sicilia 2 RJD 19/12/2000

Bari BA Puglia 3 TUE 22/02/2010

Barletta BT Puglia 3 TUG 22/02/2010

Bassano Del Grappa VI Veneto 3 T5G 02/11/2010

Belluno BL Veneto 3 T5H 21/09/2009

Benevento BN Campania 3 TEH 06/04/2009

Bergamo 1 BG Lombardia 3 TMF 26/07/2010

Bergamo 2 BG Lombardia 3 TMG 26/07/2010

Biella BI Piemonte 3 TSJ 18/05/2009

Bologna 1 BO Emilia Romagna 3 TGD 02/02/2009

Bologna 2 BO Emilia Romagna 3 TGE 02/02/2009

Bologna 3 BO Emilia Romagna 3 TGF 02/02/2009

Bolzano BZ Alto Adige 3 TBD 03/08/2009

Borgo San Lorenzo FI Toscana 3 TZF 08/02/2010

Borgo Valsugana TN Trentino 3 T2D 29/06/2009

Borgomanero NO Piemonte 3 TSK 09/11/2009

Borgosesia VB Piemonte 3 TSL 02/11/2009

Bra CN Piemonte 3 TSM 15/02/2010

Breno BS Lombardia 3 TMH 26/07/2010
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Brescia 1 BS Lombardia 3 TMJ 26/07/2010

Brescia 2 BS Lombardia 3 TMK 26/07/2010

Bressanone - Brunico BZ Alto Adige 3 TBE 03/08/2009

Brindisi BR Puglia 3 TUH 16/11/2009

Busto Arsizio VA Lombardia 3 TML 23/11/2009

Cagliari 1 CA Sardegna 3 TWD 08/03/2010

Cagliari 2 CA Sardegna 3 TWE 08/03/2010

Caltagirone CT Sicilia 3 TXJ 01/02/2010

Caltanissetta CL Sicilia 3 TXK 22/06/2009

Camerino MC Marche 3 TQF 08/02/2010

Campobasso CB Molise 3 TRD 08/02/2010

Canicatti' AG Sicilia 2 RJ1 29/11/2001

Cantu' CO Lombardia 3 TMM 23/11/2009

Caprino Veronese VR Veneto 3 T5J 22/02/2010

Carpi MO Emilia Romagna 3 TGG 08/02/2010

Carrara MS Toscana 3 TZR 25/01/2010

Casale Monferrato AL Piemonte 3 TSN 08/02/2010

Casalmaggiore CR Lombardia 3 TMP 13/07/2009

Casarano LE Puglia 3 TUJ 06/07/2009

Caserta CE Campania 3 TEJ 03/05/2010

Casoria NA Campania 3 TEK 05/07/2010

Cassino FR Lazio 2 RC0 05/05/2000

Castel di Sangro AQ Abruzzo 3 TAF 01/02/2010

Castelfranco Veneto TV Veneto 3 T5K 07/06/2010

Castellammare di Stabia NA Campania 3 TEL 05/07/2010

Castelnuovo di Garfagnana LU Toscana 3 TZH 01/02/2010

Castelvetrano TP Sicilia 3 TXM 24/05/2010

Castiglione delle Stiviere MN Lombardia 3 TMQ 14/09/2009

Castrovillari CS Calabria 3 TDD 15/03/2010

Catania CT Sicilia 3 TXN 01/02/2010

Catanzaro CZ Calabria 3 TDE 08/06/2009

Cavalese TN Trentino 3 T2E 29/06/2009

Cefalu' PA Sicilia 3 TXP 24/05/2010

Cento FE Emilia Romagna 3 TGH 01/02/2010

Cerignola FG Puglia 3 TUK 07/12/2009

Cervignano del Friuli UD Friuli Venezia Giulia 3 TID 08/02/2010

Cesena FC Emilia Romagna 3 TGJ 11/05/2009

Chatillon AO Valle d'Aosta 3 T4E 12/10/2009

Chiari BS Lombardia 3 TMR 26/07/2010

Chiavari GE Liguria 3 TLF 07/06/2010

Chieri TO Piemonte 3 TSQ 19/07/2010

Chieti CH Abruzzo 2 RA4 14/06/2002

Chioggia VE Veneto 3 T5L 13/09/2010

Chivasso TO Piemonte 3 TST 19/07/2010

Cirie' TO Piemonte 3 TSU 19/07/2010
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Città di Castello PG Umbria 3 T3D 01/02/2010

Cittadella PD Veneto 3 T5M 14/12/2009

Civitavecchia RM Lazio 3 TJF 08/03/2010

Cles TN Trentino 3 T2F 29/06/2009

Clusone BG Lombardia 3 TMU 26/07/2010

Codogno LO Lombardia 3 TMV 22/06/2009

Comacchio FE Emilia Romagna 3 TGK 01/02/2010

Como CO Lombardia 3 TMX 23/11/2009

Conegliano TV Veneto 3 T5N 07/06/2010

Corteolona PV Lombardia 3 TMY 22/02/2010

Cosenza CS Calabria 3 TDF 15/03/2010

Cossato BI Piemonte 3 TSX 18/05/2009

Crema CR Lombardia 3 TMZ 13/07/2009

Cremona CR Lombardia 3 TM2 13/07/2009

Crotone KR Calabria 3 TDG 11/05/2009

Cuneo CN Piemonte 3 TSY 15/02/2010

Cuorgne' TO Piemonte 3 TSZ 19/07/2010

Desio MB Lombardia 3 TM3 30/11/2009

Domodossola VB Piemonte 3 TS2 22/06/2009

Eboli SA Campania 3 TEM 03/05/2010

Empoli FI Toscana 3 TZJ 08/02/2010

Enna EN Sicilia 3 TXQ 22/06/2009

Erba CO Lombardia 3 TM5 23/11/2009

Este PD Veneto 3 T5P 14/12/2009

Fabriano AN Marche 3 TQG 07/12/2009

Faenza RA Emilia Romagna 3 TGL 22/02/2010

Fano PU Marche 3 TQH 01/02/2010

Feltre BL Veneto 3 T5Q 21/09/2009

Fermo FM Marche 3 TQJ 14/12/2009

Ferrara FE Emilia Romagna 3 TG5 01/02/2010

Fidenza PR Emilia Romagna 3 TGM 08/06/2009

Fiorenzuola d'Arda PC Emilia Romagna 3 TGN 22/06/2009

Firenze 1 FI Toscana 3 TZK 08/02/2010

Firenze 2 FI Toscana 3 TZL 08/02/2010

Foggia FG Puglia 3 TUL 07/12/2009

Foligno PG Umbria 3 T3E 01/02/2010

Forlì FC Emilia Romagna 3 TGP 11/05/2009

Formia LT Lazio 2 RC3 18/07/2002

Fossano CN Piemonte 3 TS3 15/02/2010

Frascati RM Lazio 3 TJH 08/03/2010

Frosinone FR Lazio 2 RC1 27/07/2000

Gallarate VA Lombardia 3 TM6 23/11/2009

Gallipoli LE Puglia 3 TUM 06/07/2009

Gardone Val Trompia BS Lombardia 3 TM7 26/07/2010

Gavirate VA Lombardia 3 TM8 23/11/2009
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Gela CL Sicilia 3 TXR 22/06/2009

Gemona del Friuli UD Friuli Venezia Giulia 3 TIE 08/02/2010

Genova 1 GE Liguria 3 TLG 07/06/2010

Genova 2 GE Liguria 3 TLH 07/06/2010

Giarre CT Sicilia 3 TXS 01/02/2010

Gioia del colle BA Puglia 3 TUN 22/02/2010

Giulianova TE Abruzzo 3 TAI 19/07/2010

Gorgonzola MI Lombardia 3 TM9 26/07/2010

Gorizia GO Friuli Venezia Giulia 3 TIF 22/06/2009

Grosseto GR Toscana 3 TZN 22/06/2009

Gualdo Tadino PG Umbria 3 T3F 01/02/2010

Guastalla RE Emilia Romagna 3 TGQ 18/05/2009

Iglesias CI Sardegna 3 TWF 08/03/2010

Imola BO Emilia Romagna 3 TGR 02/02/2009

Imperia IM Liguria 3 TLK 22/06/2009

Ischia NA Campania 3 TEP 05/07/2010

Isernia IS Molise 3 TRF 06/04/2009

Ivrea TO Piemonte 3 TS4 19/07/2010

Jesi AN Marche 3 TQK 07/12/2009

La Spezia SP Liguria 3 TLL 08/06/2009

Lagonegro PZ Basilicata 3 TCD 15/02/2010

Lamezia Terme CZ Calabria 3 TDH 08/06/2009

Lanciano CH Abruzzo 2 RA5 26/10/2001

Lanusei OG Sardegna 3 TWG 08/03/2010

L'Aquila AQ Abruzzo 3 TAJ 01/02/2010

Larino CB Molise 3 TRH 08/02/2010

Latina LT Lazio 2 RC4 02/06/2000

Latisana UD Friuli Venezia Giulia 3 TIG 08/02/2010

Lecce LE Puglia 3 TUP 06/07/2009

Lecco LC Lombardia 3 TNB 08/06/2009

Legnago VR Veneto 3 T5R 22/02/2010

Legnano MI Lombardia 3 TNC 26/07/2010

Lentini SR Sicilia 2 RJW 29/10/2002

Licata AG Sicilia 2 RJ2 03/10/2001

Livorno LI Toscana 3 TZP 25/01/2010

Locri RC Calabria 3 TDJ 22/02/2010

Lodi LO Lombardia 3 TND 22/06/2009

Lonato del Garda BS Lombardia 3 TNE 26/07/2010

Lucca LU Toscana 3 01/02/2010

Lucera FG Puglia 3 TUR 07/12/2009

Lugo RA Emilia Romagna 3 TGS 22/02/2010

Luino VA Lombardia 3 TNF 23/11/2009

Macerata MC Marche 3 TQL 08/02/2010

Magenta MI Lombardia 3 TNG 26/07/2010

Maglie LE Puglia 3 TUS 06/07/2009
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Manfredonia FG Puglia 3 TUT 07/12/2009

Maniago PN Friuli Venezia Giulia 3 TIH 18/05/2009

Mantova MN Lombardia 3 TNH 14/09/2009

Marsala TP Sicilia 3 TXV 24/05/2010

Matera MT Basilicata 3 TCF 06/07/2009

Melfi PZ Basilicata 3 TCG 15/02/2010

Menaggio CO Lombardia 3 TNJ 23/11/2009

Merano BZ Alto Adige 3 TBF 03/08/2009

Merate LC Lombardia 3 TNK 08/06/2009

Mercato San Severino SA Campania 3 TEQ 03/05/2010

Messina ME Sicilia 2 RJE 18/12/2001

Milano 1 MI Lombardia 3 TNL 26/07/2010

Milano 2 MI Lombardia 3 TNM 26/07/2010

Milano 3 MI Lombardia 3 TNN 26/07/2010

Milano 4 MI Lombardia 3 TNP 26/07/2010

Milano 5 MI Lombardia 3 TNQ 26/07/2010

Milano 6 MI Lombardia 3 TNR 26/07/2010

Milazzo ME Sicilia 2 RJF 26/09/2002

Mirandola MO Emilia Romagna 3 TGT 08/02/2010

Mistretta ME Sicilia 2 R1Y 07/11/2001

Modena MO Emilia Romagna 3 TGU 08/02/2010

Modica RG Sicilia 3 TX3 01/02/2010

Moncalieri TO Piemonte 3 TS5 19/07/2010

Mondovi' CN Piemonte 3 TS6 15/02/2010

Monfalcone GO Friuli Venezia Giulia 3 TIJ 22/06/2009

Montebelluna TV Veneto 3 T5S 07/06/2010

Montepulciano SI Toscana 3 TZS 01/02/2010

Montevarchi AR Toscana 3 TZT 08/02/2010

Montichiari BS Lombardia 3 TNS 26/07/2010

Monza MB Lombardia 3 TNT 30/11/2009

Morbegno SO Lombardia 3 TNX 03/08/2009

Mortara PV Lombardia 3 TNY 22/02/2010

Napoli 1 NA Campania 3 TER 05/07/2010

Napoli 2 NA Campania 3 TES 05/07/2010

Napoli 3 NA Campania 3 TET 05/07/2010

Nicosia EN Sicilia 3 TX4 22/06/2009

Nizza Monferrato AT Piemonte 3 TS7 03/08/2009

Nola NA Campania 3 TEV 05/07/2010

Noto SR Sicilia 2 RJX 19/12/2001

Novara NO Piemonte 3 TS8 09/11/2009

Novi Ligure AL Piemonte 3 TS9 08/02/2010

Nuoro NU Sardegna 3 TWH 08/03/2010

Olbia OT Sardegna 3 TWJ 08/03/2010

Orbetello GR Toscana 3 TZU 22/06/2009

Oristano OR Sardegna 3 TWK 08/03/2010
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Ortona CH Abruzzo 2 RA6 23/02/2001

Orvieto TR Umbria 3 T3G 14/12/2009

Ostuni BR Puglia 3 TUV 16/11/2009

Ozieri SS Sardegna 3 TWL 08/03/2010

Padova 1 PD Veneto 3 T5T 14/12/2009

Padova 2 PD Veneto 3 T5U 14/12/2009

Pagani SA Campania 3 TEX 03/05/2010

Palermo 1 PA Sicilia 3 TX6 24/05/2010

Palermo 2 PA Sicilia 3 TX7 24/05/2010

Palestrina RM Lazio 3 TJL 08/03/2010

Palmi RC Calabria 3 TDK 22/02/2010

Paola CS Calabria 3 TDL 15/03/2010

Parma PR Emilia Romagna 3 TGV 08/06/2009

Patti ME Sicilia 2 RJG 24/09/2002

Pavia PV Lombardia 3 TNZ 22/02/2010

Perugia PG Umbria 3 T3H 01/02/2010

Pesaro PU Marche 3 TQM 01/02/2010

Pescara PE Abruzzo 3 TAU 06/04/2009

Pescia PT Toscana 3 TZV 22/06/2009

Piacenza PC Emilia Romagna 3 TGX 22/06/2009

Piedimonte Matese CE Campania 3 TEY 03/05/2010

Pietrasanta LU Toscana 3 TZX 01/02/2010

Pieve di Cadore BL Veneto 3 T5V 21/09/2009

Pinerolo TO Piemonte 3 TTB 19/07/2010

Piombino LI Toscana 3 TZY 25/01/2010

Pisa PI Toscana 3 TZZ 21/09/2009

Pisticci MT Basilicata 3 TCJ 06/07/2009

Pistoia PT Toscana 3 TZ2 22/06/2009

Poggibonsi SI Toscana 3 TZ3 01/02/2010

Pomezia (già Roma 8 entrate) RM Lazio 3 TJV 08/03/2010

Ponte San Pietro BG Lombardia 3 TN2 26/07/2010

Pontedera PI Toscana 3 TZ4 21/09/2009

Pordenone PN Friuli Venezia Giulia 3 TIK 18/05/2009

Portoferraio LI Toscana 3 TZ5 25/01/2010

Portogruaro VE Veneto 3 T5X 13/09/2010

Portomaggiore FE Emilia Romagna 3 TGY 01/02/2010

Potenza PZ Basilicata 3 TCK 15/02/2010

Pozzuoli NA Campania 3 TEZ 05/07/2010

Prato PO Toscana 3 TZ6 06/07/2009

Ragusa RG Sicilia 3 TYK 01/02/2010

Rapallo GE Liguria 3 TLM 07/06/2010

Ravenna RA Emilia Romagna 3 TGZ 22/02/2010

Recanati MC Marche 3 TQN 08/02/2010

Reggio Calabria RC Calabria 3 TDM 22/02/2010

Reggio Emilia RE Emilia Romagna 3 TG2 18/05/2009
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Rho MI Lombardia 3 TN3 26/07/2010

Rieti RI Lazio 3 TJM 22/06/2009

Rimini RN Emilia Romagna 3 TG3 06/04/2009

Riva del Garda TN Trentino 3 T2G 29/06/2009

Rivarolo Canavese TO Piemonte 3 TTC 19/07/2010

Rivoli TO Piemonte 3 TTD 19/07/2010

Roma 1 RM Lazio 3 TJN 08/03/2010

Roma 2 RM Lazio 3 TJP 08/03/2010

Roma 3 RM Lazio 3 TJQ 08/03/2010

Roma 4 RM Lazio 3 TJR 08/03/2010

Roma 5 RM Lazio 3 TJS 08/03/2010

Roma 6 RM Lazio 3 TJT 08/03/2010

Roma 7 RM Lazio 3 TJU 08/03/2010

Romano di Lombardia BG Lombardia 3 TN4 26/07/2010

Rossano CS Calabria 3 TDN 15/03/2010

Rovereto TN Trentino 3 T2H 29/06/2009

Rovigo RO Veneto 3 T5Y 23/11/2009

S. Benedetto del Tronto AP Marche 3 TQP 14/12/2009

Sala Consilina SA Campania 3 TE2 03/05/2010

Salerno SA Campania 3 TE3 03/05/2010

Salo' BS Lombardia 3 TN5 26/07/2010

Saluzzo CN Piemonte 3 TTF 15/02/2010

San Dona' di Piave VE Veneto 3 T5Z 13/09/2010

San Miniato PI Toscana 3 TZ7 21/09/2009

San Severo FG Puglia 3 TUX 07/12/2009

Sanluri VS Sardegna 3 TWM 08/03/2010

Sanremo IM Liguria 3 TLN 22/06/2009

Sansepolcro AR Toscana 3 TZ8 08/02/2010

Santa Maria Capua Vetere CE Campania 3 TE5 03/05/2010

Sant'Agata di Militello ME Sicilia 2 RJH 07/11/2001

Sant'Angelo dei Lombardi AV Campania 3 TE4 09/11/2009

Santhia' VB Piemonte 3 TTG 02/11/2009

Saronno VA Lombardia 3 TN6 23/11/2009

Sarzana SP Liguria 3 TLP 08/06/2009

Sassari SS Sardegna 3 TWN 08/03/2010

Sassuolo MO Emilia Romagna 3 TG4 08/02/2010

Savigliano CN Piemonte 3 TTH 15/02/2010

Savona SV Liguria 3 TLQ 22/06/2009

Schio VI Veneto 3 T6A 02/11/2010

Sciacca AG Sicilia 2 RJ3 27/04/2001

Senigallia AN Marche 3 TQQ 07/12/2009

Sessa Aurunca - Teano CE Campania 3 TE6 03/08/2000

Siena SI Toscana 3 TZ9 01/02/2010

Siracusa SR Sicilia 2 RJY 30/12/2002

Soave VR Veneto 3 T6B 22/02/2010
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Sondrio SO Lombardia 3 TN7 03/08/2009

Sora FR Lazio 2 RC2 07/12/2001

Soresina CR Lombardia 3 TN8 13/07/2009

Spoleto PG Umbria 3 T3J 01/02/2010

Stradella PV Lombardia 3 TN9 22/02/2010

Sulmona AQ Abruzzo 3 TAX 01/02/2010

Susa TO Piemonte 3 TTJ 19/07/2010

Suzzara MN Lombardia 3 TPB 14/09/2009

Taormina ME Sicilia 2 RJJ 20/12/2002

Taranto TA Puglia 3 TUY 06/07/2009

Tempio Pausania OT Sardegna 3 TWP 08/03/2010

Teramo TE Abruzzo 3 TAS 19/07/2010

Termini Imerese PA Sicilia 3 TYF 24/05/2010

Termoli CB Molise 3 TRJ 08/02/2010

Terni TR Umbria 3 T3K 14/12/2009

Thiene VI Veneto 3 T6C 02/11/2010

Tione di Trento TN Trentino 3 T2J 29/06/2009

Tirano SO Lombardia 3 TPF 03/08/2009

Tivoli RM Lazio 3 TJY 08/03/2010

Tolentino MC Marche 3 TQR 08/02/2010

Tolmezzo UD Friuli Venezia Giulia 3 TIL 08/02/2010

Torino 1 TO Piemonte 3 TTK 19/07/2010

Torino 2 TO Piemonte 3 TTL 19/07/2010

Torino 3 TO Piemonte 3 TTM 19/07/2010

Torino 4 TO Piemonte 3 TTQ 19/07/2010

Tortona AL Piemonte 3 TTV 08/02/2010

Trani BT Puglia 3 TUZ 22/02/2010

Trapani TP Sicilia 3 TYG 24/05/2010

Trento TN Trentino 3 T2K 29/06/2009

Treviglio BG Lombardia 3 TPH 26/07/2010

Treviso TV Veneto 3 T6D 07/06/2010

Trieste TS Friuli Venezia Giulia 3 TIP 06/04/2009

Udine UD Friuli Venezia Giulia 3 TIQ 08/02/2010

Urbino PU Marche 3 TQS 01/02/2010

Valdagno VI Veneto 3 T6E 02/11/2010

Valenza AL Piemonte 3 TTX 08/02/2010

Vallo della Lucania SA Campania 3 TE7 03/05/2010

Varese VA Lombardia 3 TPJ 23/11/2009

Vasto CH Abruzzo 2 RA7 25/02/2000

Velletri RM Lazio 3 TJ2 08/03/2010

Venezia 1 VE Veneto 3 T6F 13/09/2010

Venezia 2 VE Veneto 3 T6G 13/09/2010

Verbania VB Piemonte 3 TTY 22/06/2009

Vercelli VC Piemonte 3 TTZ 02/11/2009

Verolanuova BS Lombardia 3 TPK 26/07/2010
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Verona 1 VR Veneto 3 T6H 22/02/2010

Verona 2 VR Veneto 3 T6J 22/02/2010

Viareggio LU Toscana 3 TZG 01/02/2010

Vibo Valentia VV Calabria 3 TDP 18/05/2009

Vicenza 1 VI Veneto 3 T6K 02/11/2010

Vicenza 2 VI Veneto 3 T6L 02/11/2010

Vigevano PV Lombardia 3 TPL 22/02/2010

Vimercate MB Lombardia 3 TPM 30/11/2009

Viterbo VT Lazio 3 TJZ 06/04/2009

Vittoria RG Sicilia 3 TYH 01/02/2010

Vittorio Veneto TV Veneto 3 T6M 07/06/2010

Voghera PV Lombardia 3 TPQ 22/02/2010

Zogno BG Lombardia 3 TPU 26/07/2010
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